
 

 

 

Informacja sygnalna o sytuacji na rynku pracy 

w rejonie PUP Kłobuck na dzień 31.07.2024 r. 

 

 

Gmina 

Liczba bezrobotnych 
Z liczby bezrobotnych 

Zgłoszone       

wolne stanowiska 

pracy i aktywizacji 

zawodowej 

Wskaźnik 

bezrobocia 

% 

Liczba bezrobotnych z prawem do zasiłku 

O K O K % ogół. 

KŁOBUCK 563 275 98 56 17,4 85 4,9 

KRZEPICE 219 108 29 22 13,2 13 4,3 

LIPIE  110 67 24 12 21,8 3 3,1 

MIEDŹNO 221 110 31 12 14,0 8 4,9 

OPATÓW 165 86 31 14 18,8 8 4,2 

PANKI 105 52 18 9 17,1 9 3,4 

POPÓW 149 79 27 17 18,1 5 4,3 

PRZYSTAJŃ 142 73 21 11 14,8 7 4,2 

WRĘCZYCA  523 251 99 47 18,9 32 5,0 

RAZEM 2197 1101 378 200 17,2 

 

A-170 

B-1145 

4,5 

             A – zgłoszone wolne stanowiska pracy i aktywizacji zawodowej w miesiącu sprawozdawczym                                                                                     

             B – zgłoszone wolne stanowiska pracy i aktywizacji zawodowej narastająco od początku roku 

 

Wskaźnik bezrobocia - stosunek liczby zarejestrowanych bezrobotnych z danej gminy do liczby ludności w wieku produkcyjnym 

zamieszkujących na terenie tej gminy.  
Stopa bezrobocia za czerwiec 2024 r.                                                                                                                           

                                                                                                                       Powiat kłobucki – 7,3%  

                                                                                                                                                             Województwo – 3,6% 

                                                                                                                                                                      Kraj – 4,9% 

 



 

 

 

 

 

 

 

Gmina 

Formy aktywizacji zawodowej 

Staże Szkolenia 
Podęcie pracy w ramach 

dofinansowania 

wynagrodzenia za 

zatrudnienie 

skierowanego 

bezrobotnego powyżej 

50 roku życia 

Prace 

społecznie 

użyteczne 

Roboty 

publiczne 

Prace 

interwencyjne 

Działalność gospodarcza 
Podjęcie pracy              

w ramach 

refundacji 

kosztów 

zatrudnienia 

Podęcie. pracy              

w ramach bonu 

zasiedleniowego 

Podjęcie pracy              

w ramach bonu 

zatrudnieniowego 

Dodatki 

aktywizacyjne 
ogółem 

w tym 

bony 

stażowe 

ogółem 
w tym bony 

szkoleniowego 

przyznanie 

jednorazowych 

środków 

w ramach bonu 

zasiedleniowego 

KŁOBUCK 
C-4 

D-96 

C-0 

D-0 

C-0 

D-3 

C-0 

D-2 

C-0 

D-3 

C-0 

D-4 

C-0 

D-15 

C-3 

D-13 

C-0 

D-12 

C-0 

D-0 

C-0 

D-6 

C-1 

D-4 

C-0 

D-2 

C-4 

D-24 

KRZEPICE 
C-1 

D-18 

C-0 

D-0 

C-0 

D-3 

C-0 

D-2 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-4 

C-0 

D-6 

C-0 

D-0 

C-0 

D-1 

C-0 

D-1 

C-0 

D-2 

C-2 

D-4 

LIPIE  
C-1 

D-13 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-1 

D-2 

C-0 

D-0 

C-0 

D-3 

C-0 

D-3 

C-0 

D-1 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-1 

C-0 

D-2 

C-2 

D-4 

MIEDŹNO 
C-0 

D-20 

C-0 

D-0 

C-1 

D-5 

C-1 

D-1 

C-0 

D-1 

C-0 

D-5 

C-0 

D-1 

C-0 

D-3 

C-0 

D-9 

C-0 

D-0 

C-0 

D-1 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-3 

D-11 

OPATÓW 
C-0 

D-16 

C-0 

D-0 

C-0 

D-2 

C-0 

D-1 

C-1 

D-2 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-1 

D-3 

C-0 

D-4 

C-0 

D-0 

C-0 

D-1 

C-0 

D-2 

C-0 

D-3 

C-1 

D-7 

PANKI 
C-0 

D-20 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-2 

C-0 

D-2 

C-0 

D-1 

C-0 

D-5 

C-0 

D-0 

C-0 

D-1 

C-0 

D-1 

C-0 

D-0 

C-0 

D-2 

POPÓW 
C-0 

D-14 

C-0 

D-0 

C-0 

D-4 

C-0 

D-3 

C-0 

D-1 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-2 

C-0 

D-1 

C-0 

D-0 

C-0 

D-1 

C-0 

D-2 

C-0 

D-0 

C-0 

D-2 

PRZYSTAJŃ 
C-0 

D-14 

C-0 

D-0 

C-1 

D-2 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-2 

C-0 

D-0 

C-1 

D-7 

C-0 

D-1 

C-0 

D-0 

C-0 

D-2 

C-1 

D-1 

C-0 

D-0 

C-3 

D-11 

WRĘCZYCA  
C-2 

D-64 

C-0 

D-0 

C-2 

D-8 

C-1 

D-4 

C-0 

D-1 

C-0 

D-0 

C-0 

D-4 

C-2 

D-16 

C-0 

D-17 

C-0 

D-0 

C-0 

D-5 

C-0 

D-2 

C-0 

D-5 

C-3 

D-22 

RAZEM 
 C-8 

 D-275 

C-0 

D-0 

C-4 

D-27  

C-2 

D-13 

C-2 

D-10 

 C-0 

 D-13 

C-0 

D-25 

C-7 

D-52 

C-0 

D-56 

C-0 

D-0 

C-0 

D-18 

C-2 

D-14 

C-0 

D-14 

C-18 

D-87 

C – osoby objęte daną formą pomocy w miesiącu sprawozdawczym                                    

D– osoby (narastająco od początku roku)                                                                 

  

 

 

 

 


